
 1 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
                      z 6. schůze Rady města, konané dne 22. ledna 2015 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 122/06/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Petr Hybner. 
 
Usn. č. 123/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 6. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 124/06/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 125/06/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 1238/51/2012    zahájit právní kroky k ukončení smlouvy s firmou Less&Forest s. r. o.,   
                                      Bohdaneč, týkající se prodeje dřeva 
Usn. č. 1925/73/2013    připravit a zajistit návrh rozpočtu orgánu obce pro organizační složku  
                                      Městské policie 
Usn. č. 2602/97/2014    seznámit společnost Skládka Recyklace, s.r.o. se znaleckým posudkem a   
                                      zahájit jednání o podmínkách převodu pozemků. parc. č. 418/2, 418/4,  
                                      419, 420/1, /420/4, 430/9 dle GP, 430/10 dle GP, 432/3 dle GP, 436/1,  
                                      438/3 dle GP  v k.ú. Mikulovice u Vernéřova  
Usn. č. 36/02/2014        uzavřít smlouvu o nájmu pozemků parc. č. 1541/37, parc. č. 1541/38,  
                                      parc. č. 1541/41 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností BOS  
                                      Automotive Products CZ s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 39/02/2014        vyzvat žadatele o předložení záměru využití části pozemku parc. č. 887/1     
                                      v k. ú. Vernéřov, včetně záměru zastavovacího plánu daného pozemku 
Usn. č. 43/02/2014        podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene –  
                                      služebnosti inženýrské sítě na pozemcích parc. č. 519/3, parc. č. 1613 v  
                                      k. ú. Klášterec nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, a. s., Děčín na  
                                      stavbu „Klášterec n. Ohří, Vítězná, 1633/11, kabel NN, p. Boháč, 2xOM“ 
Usn. č. 44/02/2014        podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene –  
                                      služebnosti inženýrské sítě na pozemcích parc. č. 2031/5, parc. č. 2152/3  
                                      v k. ú. Klášterec nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, a. s., Děčín na  
                                      stavbu „Klášterec n. Ohří, Útočiště, 2165-3, kabel NN, p. Hnízdil“ 
 
 
 



 2 

Usn. č. 50/02/2014     podpis smlouvy o výpůjčce na plochy zdí do podchodu pod mostními  
                                    objekty č. 13-20 v ul. Kamenka a č. 13-20A v ul. Chomutovská směřující  
                                    ke Gymnáziu a SOŠ, s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou  
                                    organizací, Praha 4 
Usn. č. 51/02/2014      podpis smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny pro město  
                                    Klášterec nad Ohří s firmou SYNERGY SOLUTION s.r.o., Praha –  
                                    Žižkov 
Usn. č. 67/03/2014      zajistit veškeré úkony související se jmenováním Ing. M. J., vedoucím  
                                    odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí  
                                    města při MěÚ s účinností od 01.01.2015, včetně zápisu z jednání  
                                    výběrové komise a stanovit platový výměr 
Usn. č. 72/03/2014      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě  
                                    na pozemek parc. č. 324 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ  
                                    Distribuce, a. s., Děčín, na stavbu „Klášterec, Sv. Čecha, 319/2, kabel NN,  
                                    p. Bukowski“ 
Usn. č. 74/03/2014      podpis smlouvy na zajištění zimní rekreační nepravidelné přepravy osob  
                                    na trase Kadaň – Klášterec nad Ohří - Boží Dar a zpět v období zimní  
                                    sezóny 2014/2015 s obchodní společností Logistic EURO BUS spol. s.r.o., 
                                    Jirkov 
Usn. č. 75/03/2014      podpis dohody k ukončení smlouvy o poskytování služeb ohledně webové  
                                    prezentace města, uzavřené mezi městem Kláštercem nad Ohří a PO  
                                    Zámek Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 76/03/2014      uzavřít smlouvu o poskytování údržby (maintenance) a provozní podpory  
                                    systému PROXIO č. MS - 003/14 
Usn. č. 77/03/2014      uzavřít dohodu o svěření osobního automobilu do dlouhodobého užívání  
                                    p. G. 
Usn. č. 78/03/2014     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla Ing. K. M. 
Usn. č. 79/03/2014     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla Bc. J. K. 
Usn. č. 87/04/2014      zajistit veškeré úkony související se jmenováním Mgr. E. S.vedoucím  
                                    odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí  
                                    města při MěÚ s účinností od 01.01.2015 a stanovit platový výměr  
Usn. č. 88/04/2014      zajistit veškeré úkony související se jmenováním Dr. Ing. R. H.  vedoucí  
                                     odboru komunikace a cestovního ruchu při MěÚ s účinností od  
                                     01.01.2015 a stanovit platový výměr 
Usn. č. 92/04/2014       podpis darovací smlouvy k přijetí finančního daru za účelem podpory  
                                     projektu "Modernizace lyžařského areálu Alšovka - II. etapa" od  
                                     společnosti ČEZ, a.s., Praha  
Usn. č. 104/04/2014     podpis smlouvy o souhlasu s provedením stavby na pozemcích p. parc. č.  
                                     481/2, p. parc. č. 481/1, p. parc. č. 480/3, p. parc. č. 443/2, p. parc. č.  
                                     487/1, p. parc. č. 429/1, p. parc. č. 428 atd. v k ú. Hradiště u Vernéřova  
                                     s Lesy České republiky, státní podnik, Hradec Králové 
Usn. č. 106/04/2014     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití  
                                     odpadů z obalů s firmou EKO-KOM, a.s., uzavřenou dne 09.10.2014 
Usn. č. 107/04/2014     podpis smlouvy o dílo s p. J. H., pozvat na jednání RM dne 22.01.2015  
                                     p. J. O. a jednat o budoucí spolupráci s městem Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 108/04/2014     podpis dodatku č. 1 dohody o partnerství a spolupráci na projektu  
                                     "Nábřeží Maxipsa Fíka" 
Usn. č. 109/04/2014     podpis dohody o ukončení smlouvy o dílo a licenční smlouvy mezi  
                                     městem Kláštercem nad Ohří a společností Panoramas s.r.o., Kroměříž 
 
 
 
 
 



 3 

Usn. č. 110/04/2014     podpis smlouvy o reklamě a propagaci mezi městem Kláštercem nad Ohří   
                                     a společností ČEZ, a.s. Praha 
Usn. č. 112/04/2014     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování konzultační a poradenské  
                                     činnosti s JUDr. M. D. 
Usn. č. 113/04/2014     podpis smlouvy o poskytování právní pomoci s Mgr. L. Ch. 
 
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 2749/102/2014  podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku uzavřené dne  
                                      31.10.2012 a dne 06.11.2012 se společností Skládka Recyklace s.r.o.,  
                                      Teplice spočívající v rozšíření o pozemky parc. č. 418/2, parc. č. 418/4,  
                                      parc. č. 419, parc. č. 420/1, parc. č. 420/4 atd. vše v k. ú. Mikulovice u  
                                      Vernéřova 
Původní termín: 30.11.2014 
Nový termín: 31.03.2015 
Usn. č. 5/01/2014          učinit všechny právní kroky v podobě soudní žaloby na náhradu škody ze  
                                      strany odpovědných osob z vedení města prostřednictvím právníka města  
                                      - rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem ve věci žalobce Lázně  
                                      FELICITAS s.r.o. 
Původní termín: 31.12.2014 
Nový termín: 31.03.2015 
 
Usn. č. 126/06/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
petici občanů PRO ZŘÍZENÍ PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE pro chatovou oblast v k. ú. 
Rašovice u Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
tajemníkovi úřadu Bc. Jaroslavu Kohoutovi k vyhotovení odpovědi petičnímu výboru se 
současným postupem řešení situace podle výsledku zjištění z jednotlivých odborů úřadu. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout - vedoucí úřadu 
Termín: 30.01.2015 
 
Usn. č. 127/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří o zadání zpracování projektové 
dokumentace a inženýrské činnosti interieru "Objektu kina Egerie v Klášterci nad Ohří" Ing. 
arch. M. L., IČ 721929976, Pujmanové 1553/14, 140 00 Praha – Nusle, podle cenové nabídky z 
20.01.2015 
B) ukládá 
starostce města podepsat s Ing. arch. M. L., IČ 721929976, Pujmanové 1553/14, 140 00 Praha – 
Nusle smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš – vedoucí OVaRM 
Termín: 27.02.2015 
 
Usn. č. 128/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích paušální částku pro rok 2015 ve výši 120 Kč za každou započatou hodinu, nejvýše  
960 Kč za den. 
 



 4 

Usn. č. 129/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
odpis nedobytné pohledávky vč. příslušenství ve výši 2.155,- Kč za odtah vozidla z důvodu 
ukončení dědického řízení pro nemajetnost. 
 
Usn. č. 130/06/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o stavu na účtech města k 31.12.2014 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří navýšit grant na volnočasové aktivity v roce 2015 o 
částku 1.000.000,- Kč.  
 
Usn. č. 131/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 18 o výměře 28 m2 v   
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní J. G., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 132/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 32 o výměře 29 m2 v  
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu P. H., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 133/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 131 o výměře 141 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům MUDr. A. a MUDr. A. Š., Perštejn, za kupní 
cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 134/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 133/5 o výměře 3 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům A. a H. P., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 135/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 527/4 o výměře 8 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní J. Š., Klášterec nad Ohří, panu P. Š., Klášterec nad 
Ohří, panu J. Š., Klášterec nad Ohří a Ing. M. Š., Praha, a to v podílu, který každý vlastní na 
nemovitosti č. p. 554, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 136/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 651 o výměře 20 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní I. L., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 137/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 660 o výměře 19 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu L. H., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 138/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 662 o výměře 20 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům P. a D. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 139/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 663 o výměře 19 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům P. a A. M., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 140/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 670 o výměře 20 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům M. a L. K., Kadaň, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 141/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 672 o výměře 18 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní J. N., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 142/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 676 o výměře 17 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům J. a A. C., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
    
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 143/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 680 o výměře 20 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní V. A., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 144/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 682 o výměře 18 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. M., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 145/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 689 o výměře 21 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům M. a Š. D., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 146/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 691 o výměře 21 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu B. H., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 147/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 599 o výměře 19 m2 
v k. ú. Klášterec nad Ohří manželům I. a Y. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 148/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 686 o výměře 25 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní H. S., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 149/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 527/1 o výměře 223 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní J. Š., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 150,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 150/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2000  o výměře  98 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti a prodej pozemku parc. č. 1925/1 o výměře 95 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za 
kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, manželům J. a J. B., 
Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 151/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 631/2 o výměře 6 m2 v 
k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
a prodej pozemku parc. č. 631/1 o výměře 42 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 150,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, paní O. J., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 152/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1511 o výměře cca 
80 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům A. a B. Š., Chomutov, za kupní cenu 150,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 153/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1707/77 o výměře 
cca 75 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům V. a A. M., Klášterec nad Ohří, za 
kupní cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 154/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/16 o výměře 8 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří, paní A. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 155/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/17 o výměře 13 
m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům A. a S. Š., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 156/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/18 o výměře 7 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům M. a Z. B., Chomutov, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 157/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/19 o výměře 7 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům M. a L. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 158/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/20 o výměře 10 
m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům F. a L. H., Chomutov, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 159/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/21 o výměře 8 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům Ing. F. a M. F., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 160/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2167/23 o výměře 11 
m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, panu H. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 5,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 161/06/2015 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 887/1 o výměře 4.470 m2 v k. ú. Vernéřov. 
 
Usn. č. 162/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě na pozemky parc. č. 1, 3/1, 73/16, 82, 89/1, 106, 108/1, 891/14, 891/15, 891/16, 
891/19, 1277/4, 1277/6, 1302/1 v k. ú. Vernéřov se společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, Vernéřov, Průmyslová, kabel VN“, kdy náhrada za 
zřízení věcného břemene bude za úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 
1.000,- Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
 
 
 
 



 9 

B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                
Termín:  31.03.2015 
 
Usn. č. 163/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje stavby vodního díla „Novostavba vodovodu a přípojek vody v ul. U koupaliště, 
Klášterec nad Ohří“ umístěné na pozemcích parc. č. 690/1, 690/2, 690/3, 690/5, 690/9, 690/13, 
2195/12, 2200/2, 2200/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 164/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky na pozemek parc. č. 
1574/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro vlastníky pozemku parc. č. 1573 v k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, jehož součástí je stavba č. p. 440 (pozemku parc. č. 1573/1 v k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, jehož součástí je stavba č. p. 880, pozemku parc. 1573/2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, jehož součástí je stavba č. p. 440, pozemků parc. č. 1573/3, 1573/4, 1573/5 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle geometrického plánu č. 1943-4111/2014) za 
jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000,- Kč + DPH a 
hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                               
Termín:  30.06.2015 
 
Usn. č. 165/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
prodej zabezpečovacího zařízení umístěného v objektu Nádražní č. p. 169, v Klášterci nad Ohří, 
R. V., IČ 61321605, Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 2.000,- Kč + DPH. 
 
Usn. č. 166/06/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace na rok 2015 paní K. B., 
Klášterec nad Ohří, IČ 72748842, ve výši 80.000,- Kč na hrazení nákladů el. energie, tepla a 
vody, spojených s provozem sauny.     
 
Usn. č. 167/06/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o využití nebytových prostor města Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
předložit tuto informaci do jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.   
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF  
Termín: 26.02.2015 
 
 
 



 10 

Usn. č. 168/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření smlouvy k bytu č. 16 v ulici J. Á. Komenského čp. 466 v Klášterci nad 
Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 40,73 m2), panu J. Š., Klášterec nad Ohří, a to na dobu 
určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného 
bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 169/06/2015 
Rada města projednala a 
A) odvolává 
členy povodňové komise: pana V. K. (1. zástupce předsedy), Ing. R. S. (člen), pana J. H. (člen) 
B) jmenuje 
nové členy povodňové komise: pana J. J. (1. zástupce předsedy), Mgr. E. S. (člen), pana F. F. 
(člen). 
 
Usn. č. 170/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. OP14/0330/P01 (PRS/442/2014/OMH) ze dne 
10.09.2014 s firmou Erste Grantika Advisory, a.s. se sídlem Jánská 448/10, Brno, PSČ 602 00,  
IČ 25597001 v předloženém znění 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 1 v předloženém znění. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 15.02.2015 
 
Usn. č. 171/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr vyhlásit veřejnou zakázku "Svoz komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří" 
dle zákona o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a zveřejnění oznámení 
předběžných informací ve věstníku veřejných zakázek s tím, že předmětem této zakázky bude 
zajištění komplexních služeb v oblasti nakládání s odpady v Klášterci nad Ohří od 01.07.2015 do 
30.06.2019. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín:  02.02.2015 
 
Usn. č. 172/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr vyhlásit veřejnou zakázku „Úklid a údržba komunikací v majetku města Klášterce nad 
Ohří“ dle zákona o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a zveřejnění oznámení 
předběžných informací ve věstníku veřejných zakázek s tím, že předmětem této zakázky bude 
kompletní zajištění úklidu a údržby komunikací v majetku města Klášterce nad Ohří v Klášterci 
nad Ohří od 01.07.2015 do 30.06.2019. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín:  02.02.2015 
 
 
 
 
 



 11 

Usn. č. 173/06/2015 
Rada města projednala a 
A) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválení poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Klášterce nad Ohří Destinační agentuře Dolní Poohří, o.p.s., IČ 28750721, se 
sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, ve výši 200.000 Kč 
B) ukládá 
vedoucí OKaCR předložit návrh smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace Destinační 
agentuře Dolní Poohří, o.p.s. do jednání ZM. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 26.02.2015 
 
Usn. č. 174/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení finančního daru vítězům fotosoutěže "Zaostřeno na Klášterec 2014" v celkové výši 
6.000 Kč, a to následovně: L. K. - 1. místo (3.000 Kč), Š. M. - 2. místo (2.000 Kč), A. Š. – 3. 
místo (1.000 Kč). 
 
Usn. č. 175/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o vytvoření a pronájmu elektronického mapového systému mezi městem 
Kláštercem nad Ohří a společností Galileo Corporation, s.r.o., IČ 25448714, se sídlem 
Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o vytvoření a pronájmu elektronického mapového systému. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 05.02.2015 
 
Usn. č. 176/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
zahraniční služební cestu zaměstnanců OKaCR (Dr. Ing. R. H., A. Ch., DiS.) na veletrh 
cestovního ruchu v Drážďanech dne 30.01.2015. 
 
Usn. č. 177/06/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
oznámení ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres 
Chomutov o ukončení výkonu práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance k 31.07.2015 
B) odvolává 
PhDr. J. M. z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov k 31.07.2015 
C) vyhlašuje 
v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a 
vyhláškou č.54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 
konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky  Základní  školy 
praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov s předpokládaným nástupem 
01.08.2015. 
 



 12 

D) bere na vědomí 
text veřejného oznámení konkurzního řízení takto: 
Rada města ve smyslu § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, vyhlašuje konkurzní 
řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace  
Základní škola praktická, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov 
 
Předpoklady: 
1) odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon činností na vedoucím pracovním místě ředitele 
školy podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a změně některých zákonů, v 
platném znění, 
2) znalost školské problematiky a předpisů, 
3) organizační a řídící schopnosti, 
4) dobrý zdravotní stav, 
 
K přihlášce doložte: 
1) úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom včetně vysvědčení o 
státní závěrečné zkoušce, případně doklady o dalším vzdělání, maturitní vysvědčení), 
2) doklad o délce pedagogické praxe a přehled o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním 
zaměstnavatelem 
3) strukturovaný profesní životopis, 
4) písemnou koncepci rozvoje školy, max. 5 stran strojopisu, 
5) výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání, 
6) originál, popř. ověřená kopie lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu pracovního místa 
ředitele (ne starší 2 měsíců), 
7) písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely konkurzního řízení ve smyslu 
zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 
 
Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele: 01.08.2015 
 
Obálku označte slovy: „ Konkurz ZŠP – neotvírat“ 
 
Přihlášky s uvedenými doklady zašlete do 20.03.2015 na adresu: 
 
Město Klášterec nad Ohří 
Nám. Dr. E. Beneše 85 
431 51 Klášterec nad Ohří 
E) pověřuje 
starostku města 
- požádat Krajský úřad Ústeckého kraje a Českou školní inspekci o delegování jejich zástupce za  
  člena konkurzní komise, 
- oslovit odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství dle daného druhu  
   a typu školy a požádat jej o souhlas se svým jmenováním za člena konkurzní komise. 
- vyzvat ředitelku Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres  
  Chomutov, PhDr. J. M., aby zorganizovala volbu zástupce z řad pedagogických  
  pracovníků školy do konkurzní komise a doložila ji zápisem o volbě  
- vyzvat předsedu školské rady Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269,  
  okres Chomutov o nominování člena konkurzní komise. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal - vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30.01.2015 
 
 
 
 



 13 

Usn. č. 178/06/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
oznámení ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace  o 
ukončení výkonu práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance k 30.06.2015 
B) odvolává 
Bc. J. K. z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 
570, příspěvková organizace k 30.06.2015. 
 
Usn. č. 179/06/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
předložené standardy kvality sociálně-právní ochrany při poskytování sociálně-právní ochrany 
orgány sociálně-právní ochrany. 
 
Usn. č. 180/06/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o změně úhrad  registrovaných sociálních služeb v Městském ústavu sociálních služeb 
od 01.02.2015 a informaci o žádosti o zrušení registrace sociální služby - denní stacionář. 
 
Usn. č. 181/06/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
postup při nakládání s nepotřebným majetkem Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov a to případný prodej za cenu určenou ředitelem školy a odpis v rámci inventury 
za rok 2014 s následnou likvidací. 
 
Usn. č. 182/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06.05.2014 
B) souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo mezi Městským ústavem sociálních služeb Klášterec nad Ohří, 
Lípová 545, IČ 65082125 a firmou Petr Horský s.r.o., Nádražní 217, Klášterec nad Ohří, IČ 
61318302 na zajištění celkové opravy sociálního zařízení v bytové jednotce 3. patro, byt č. 49 
Domova pro seniory v objektu MÚSS Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 183/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
výjimku ze směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06.05.2014, upravující 
postup při zadávání veřejných zakázek, a uzavření kupní smlouvy s dodavatelem služebního 
vozidla Škoda Superb Elegance 2,0 TDI/103 kW s firmou OKIM, spol. s r. o., se sídlem 5. května 
2645, 440 01 Louny, IČ 48290980 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu na vozidlo Škoda Superb Elegance 2,0 TDI/103 kW s 
firmou OKIM, spol. s r.o., se sídlem 5. května 2645, 440 01 Louny, IČ 48290980. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 02.02.2015 
 
 
 



 14 

Usn. č. 184/06/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
použití znaku města Klášterce nad Ohří v obrazové příloze bakalářské práce pana P. H. 
 
Usn. č. 185/06/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
dohodu o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku mezi 
městem Klášterec nad Ohří a Policií ČR 
B) ukládá 
starostce města podepsat dohodu o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních záležitostí 
veřejného pořádku.  
Odpovídá: Bc. Petr Hörbe - velitel MP 
Termín: 23.01.2015 
 
 
Dne: 27.01.2015 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
 PaedDr. Václav Homolka                    Ing. Petr Hybner                              p. Jaroslav Ježek 
           ověřovatel                                      ověřovatel                                       místostarosta 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 27.01.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


